

COMUNE DI ROCCARAINOLA <u>Provincia di Napoli</u>

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N. 175	DEL 19-09-2013
R. G. N. 384	DEL 24-09-2013
OGGETTO:	: Impegno e affidamento alla Ditta FRANZESE
	Aniello da Nola (NA) per la fornitura e posa in
	opera di nº 4 pneumatici marca MICHELIN.

CIG 16953810A9

L'anno duemilatredici, addì diciannove del mese di settembre, il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs 267/2000 Visto il D. Lgs 165/2001

Premesso che:

Questo Comune annovera una Fiat STILO nel proprio autoparco utilizzata dai vari servizi Comunali, la quale necessità di un cambio urgente dei pneumatici in quanto usurati;

Attesa l'urgenza, per le vie brevi si contattava la Ditta A.F. service S.r.l. di Aniello FRANZESE da Nola, la quale dichiarava la propria disponibilità e nel contempo inviava apposito preventivo-offerta per la fornitura e messa in opera di n° 4 pneumatici marca MICHELIN 195/65 R15, il tutto per un totale complessivo di € 342,93 compreso IVA;

Visto la richiesta del DURC da parte di questo Comune Prot. n° 26414608 del 18/09/2013 C.I.P. n°20131139271990;

Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito;

con la presente,

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 342,93 compreso IVA sul cod. n°1.08.01.03 Cap. n° 976.02 del redigendo bilancio 2013 a fronte della fornitura di n° 4 Pneumatici meglio specificati in premessa;

Di affidare alla Ditta A.F. Service di FRANZESE Aniello da Nola (NA) la fornitura di che trattasi così come da preventivo fatto pervenire in data 12/09/2013 Prot. n° 6394, previa acquisizione del DURC in perfetta regola per quanto concerne i versamenti dovuti da parte delle Ditta stessa;

Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi all'Ufficio Ragioneria, per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario **Dott.ssa De Risi Carmela**

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio on line il 24-09-2013 consecutivi.

per quindici giorni

Roccarainola lì, 24-09-2013

Il Responsabile **Dott. Gennaro Aiello**